
.-------- _.-----,
OBECNí ÚŘAD DŘíNOV

I-- o_k_rKromě_,íí -1

Došlo 2 O -10- 2010 Signer:
v CN.acMiloslav SkI8bol<y

V E JÁV Y H L Á S K A g:c.!1O Ktanll2nC00287~IljI ~/tJ 25411-MstoKromllf

Č
Přil . Public key:

j.: RSAI1024 blls

Městsxa policie Kroměřiž v souladu s ustanovením. 19 zákona Č. 337/1992 Sb.,
o správě . TI: a poplatků. ve znění pozdějších předpisů

Bc. Miloslav Skře
2010.10.21 06:25:39

') áva oznámení o ulož ní písemnosti

I_C_-2_3_7_6/_0_9 11943 IDřínovuSlížan 155

Písemnost je uložena u . racovní 'a, který je pověřen vyřízením věci na Městské policii
Kroměříž, V lké námě rí 3"1 - . řesrupkové oddělení, číslo dveří 12, kde je možno si ji oproti
podpisu vyzvedl 't ve n c r'on~ě.: až pátek od 9.00 do 15.00 hodin. Mimo tuto dobu je
možno písemnost '')'2\ no ..lt o předchozí telefonické domluvě na telefonu 573 321 234,235
s pracovníkem. který \ ec vy" z e.

Tato eř na vvn áška '- -yvěsi po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu
v Kroměříž. na ř n ..s' příjemcova posledního známého pobytu - tj. na
Obecním úřa ě ;Xí o . 1 ")

Posle e , pro vyvěšení se považuje ve myslu § 19 odst. 2
zákona č. 33-/ 2 znění za den doručení uložené písemnosti.

Mgr. Miloslav Skřebský
ředitel MP Kroměříž

~~ ;) 1, 1s , úl,)
Vyveseno dne: '" ."..

I /
, ..~, tlj) - 3I;lJ~t./ 1'1/

Místo vyvesem: .

.P. 1f. /,O Ip
Sňato dne: . P d . . .. , b Ji" Ýo prs opravnene oso y: .


